490-492) ve *Leylâ vü Mecnun*'da da *tevhid* konulu yine bir kaside⁹⁵ bulunmaktadır. Bu üç şiir arasında bazı söyleyiş benzerlikleri görüldüğü gibi mazmunlar açısından da bazı beyitler örtüşmektedir⁹⁶.

Kısaltmayla Gösterilmiş Kaynaklar⁹⁷

<i>Burhân</i> Ahmed Âsım, <i>Tibyân-ı Nâfi' der-Terceme-i Burhân-ı Kâfî</i> , 2 c., İstanbul 1287/1870.
EYD <i>Külliyât-ı Divân-ı Fuzûlî</i> , İstanbul 1291/1874.
FZ <i>Ferheng-i Ziya, Gencîne-i Güftâr, Farsça-Türkçe Lâgat</i> , 2. bas., İstanbul 1967
<i>Kâmûs</i> Ahmed Âsım, <i>Okyânüsü'l-Basîfî fî-Tercemeti'l-Kâmûsi'l-Muhtîf</i> , 3 c., İstanbul 1268/1851.
Küçük 1984 Sabahattin Küçük, <i>Bâkî Divânı</i> , Tenkitli Basım, Ankara.
Mazıoğlu 1962 Hasibe Mazıoğlu, <i>Fuzûlî, Farsça Divan</i> , Ankara.
Meninski Franciscus à Mesgnien Meninski, <i>Thesaurus Linguarum Orientalium Turcicae-Arabicae-Pesicae, Lexicon Turcico-Arabico-Persicum</i> , 6 c., Yay.: Mehmet Ölmez, Simurg, İstanbul 2000.